
Tel. 0-515-130-985.

Sprzedam mieszkanie z gara-
żem w centrum Gliwic, 77 m2. 
Tel. 0-515-066-356.

Sprzedam mieszkanie, 63,5 
m2 z garażem na os. Obrońców 
Pokoju. Tel. 0-604-752-760, 
godz. 15.00-20.00.

Sprzedam Zabrze Hermisza, 
74 m2, 4 pok., 2 piętro. Tel. 
0-511-628-584, www.fidom.
gratka.pl

Sprzedam Zabrze, De Gaullea, 
48 m2, 2pok., 1 piętro. Tel. 
0-511-628-584, www.fidom.
gratka.pl

Sprzedam Zabrze, Sobieskiego, 
51 m2, 2 pok., 2 piętro. Tel. 
0-511-628-584, www.fidom.
gratka.pl

Sprzedam Zabrze, Sportowa, 
1pok., 1 piętro, 30 m2. Tel. 
0-511-628-584, www.fidom.
gratka.pl

Superkomfort, 38 m2 z balko-
nem, komunalne na większe, 
może być do remontu. Tel. 
0-511-820-105.

Wydzierżawię leśną działkę ze strumykiem 
80a w okolicy Gliwic; tel. 607-583-088

Wynajmę mieszkanie firmie 
lub osobie prywatnej. Tel. 0-
-608-586-994, 0043 699-102-
-924-12

Zamienię dom 278 m2 pow. 
uż., 30 km od Krakowa, duża 
działka, na mniejszy w okolicy 
Gliwic lub sprzedam. Tel. 0-
-507-603-780.

!!!AWARIE!!! Wymiana pieców, 

0-502-95-03-94.

Instalacje Alarmowe, Elektrycz-
ne, Domofony, Kamery, Anteny 
TV. Tel. 0-665-803-424.

Instalacje wod-kan, c.o., gaz, 
posiadamy uprawnienia gazowe 
eksploatacji jak i dozoru. 
Pracujemy także jako podwyko-
nawcy. Tel. 0-798-904-944.

Kominki – remonty. Tel. 0-603-
-714-680.

Kompleksowe remonty domów, 
biur, mieszkań, obiektów 
handlowych. Kafelkowanie do 
1000 m2/m-c. www.matech.
dl.pl, tel. 0-695-332-625.

Kompleksowe usługi brukar-
skie – Śląsk, kom. 0-514-109-
-800, 0-514-109-700.

Kompleksowe usługi wykończe-
niowe – tanio i solidnie. Tel. 0-
-603-992-404, 0-513-449-314.

KORZYŚCI PRAWNO-
-PODATKOWE DLA FIRM, 
OCHRONA KAPITAŁU, 
PEWNY ZYSK. Tel. 0-508-
-215-812

Likwidacja mieszkań, wywóz 
mebli, sprzętu RTV, AGD, liści, 
złomu itp. Tel. 0-503-992-431.

Malowanie od 2 zł/m2, gładź 
od 15 zł, tapetowanie od 5 zł, 
panele podł. 10 zł/m2. Tel. 
032 235-61-32, kom. 0-607-
-969-758.

Malowanie, gładź itp. Solidnie. 
Niskie ceny. Tel. 0-512-878-
-630.

Meble na wymiar: kuchenne, 

Biuro 70 m2, I piętro, Gliwice 
Krupnicza 16 – DO WYNAJĘ-
CIA, tel. 0-607-168-699.

Do wynajęcia dom (Pilchowi-
ce), również za remont (firmie, 
rodzinie). Tanio. Tel. 0-660-
-845-331.

Kleszczów, działka 3000 m2, 
dojazd, media - WYNAJMĘ. 
Teren na dział. gosp. Tel. 0-
-601-614-154.

Lokal użytkowy do wynajmu, 
Chudoby, 35 m2. Tel. 0-602-
-357-489.

Sprzedam 3-pok., 66,6 m2, 
X/11, G-ce, Gw. Ludowej, 
ciepłe, słoneczne, rozkładowe. 
225 tys. Zł, 0-600-259-296.

Sprzedam dom w Rzeczycach – nowy. Tel. 
0-510-260-606. Sprzedam domy, Wilcza. 
Tel. 0-515-130-985.

Sprzedam dwupokojowe, kom-
fortowe 38 m2, umeblowane, 
Sikornik. 155 tys. Tel. 032 
232-30-27.

Sprzedam działkę budowlaną, 
Gliwice Ostropa. Pow. 2046 
m2, ogrodzona siatką. Dojazd 
drogą asfaltową. Na działce 
woda i prąd. 220 zł/m2. Tel. 
032 230-71-61, 0-507-616-
-062.

Sprzedam M2, centralne ogrzewanie, 
dzwonić po 20.00 tel. 514-341-257

Sprzedam M3 I piętro, wolne od zaraz; tel. 
0695-187-168

Sprzedam mieszkanie 2pok., 53 m2, os. 
Politechniki, Gliwice. Tel .0-508-562-984.

Sprzedam mieszkanie na 
Sikorniku – tanio. 48 m2, 2 
pokoje. Tel. 0-510-260-606. 
Mieszkanie na Warszawskiej. 

szafy, garderoby, wnęki. Przera-
bianie mebli, dorabianie szafek. 
Sufity gipsowe, ścianki. Tel. 
0-603-895-924.

NAJBARDZIEJ DOCHODO-
WY BIZNES SIECIOWY 
MLM W POLSCE, FINANSE. 
0-508-215-812.

Naprawa – serwis komputerów. 
Klienci indywidualni, firmy 
(FVAT). Promocyjne ceny! 
Dojazd do klienta gratis. Tel. 
0-509-382-279.

Nowoczesne instalacje Wod-
-Kan, CO, GAZ. Kompleksowa 
realizacja inwestycji. Tel. 
0-792-882-997.

Nowo otwarty JUBILER 
zaprasza! Promocyjne 
ceny, szerokie wzornictwo. 
Gliwice, Dolnych Wałów 1.    
Tel. 0-601-091-171.

Ocieplanie budynków, malowa-
nie i remonty elewacji, trans-
port. Tel. 0-793-689-955.

Ocieplenia – profesjonalnie, bez 
efektu widocznych kołków. Tel. 
0-793-689-955.

Ocieplenia, renowacje, malo-
wanie, podbitki dachowe. Tel. 
0-607-969-200.

ONYX – Usługi Remontowe, 
wykończenia wnętrz, kafelko-
wanie, gipsy, regipsy, gładzie, 
malowanie, instalacje wod-kan. 
Tel. 0-512-284-713.

PDK AUREUS poszukuje 
DORADCÓW FINANSO-
WYCH, wysokie zarobki, 
praca również dla studen-
tów. CV kierować na adres: 
kariera@dkaureus.pl

Piecyki gazowe-naprawa 517-067-283

Porady Prawne; Obywatel-
stwo niemieckie, kinder-
geld, rejestracja firm i soó-
łek w Niemczech i Austrii, 
windykacja transgraniczna. 
Tel. 032 726-23-17, 0-516-
-178-700.

PORADY PRAWNE, pisanie 
pism procesowych: poda-
nia, odwołania, zażalenia, 
pozwy. Tel. 032 726-23-17.

Profesjonalne Zarządzanie 
Wspólnotami Mieszkaniowy-
mi-Licencja, tel. 0-606-880-
-807.

PRZEPROWADZKI „Machoń” 
PRZEWÓZ: antyków, pianin. 
UTYLIZACJA: starych mebli, 
sprzętu rtv, agd. PORZĄD-
KI: pomoc przy pakowaniu, 
wywóz gruzu. Tel. 032 
279-04-02, 0-698-349-219. 
Konkurencyjne ceny.

Radio Taxi Dragon przyjmie 
reklamę na pojazdach. Tel. 0-
-601-619-190.

RTV naprawa domowa. Tel. 
032 279-42-79, 0605-285-957.

grzejników, zaworów oraz 
modernizacja i remonty bez 
konieczności spuszczania wody 
z C.O. Tel. 0-792-882-997.

Azbest, acekol, eternit, papa 
– demontaż, utylizacja. Tel. 
0-792-013-569.

BHP – szkolenia, dokumenta-
cja powypadkowa, szacowanie 
ryzyka. Tel. 0-607-671-849.

Biuro Prawno-Księgowe:            
- prowadzenie ksiąg po-
datkowych, - rozliczenia 
roczne. Tel. 0-501-042-083,          
0-505-040-937. TANIO!

Centralne ogrzewanie, woda, 
kanalizacja, gaz – tanio, raty. 
Tel. 0-693-394-191.

Czyszczenie dywanów, wy-
kładzin, tapicerki skórzanej, 
wnętrza samochodów. Tel. 0-
-509-272-472, 032 238-15-13.

Docieplenia, malowanie, reno-
wacje. Tel. 0-790-316-339.

FIRMA Luxfer. Komplek-
sowe remonty mieszkań 
- panele, gładzie, łazienki, 
itp. Tel. 0-501-344-877.

Gładzie bezpyłowe. Remonty 
ogólnobudowlane, tanio. Tel. 
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